государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Короткова

Ивана Никоновича с. Дмитриевка муниципального района Нефтегорский

Самарской области

446611, Самарская обл., Нефтегорский р-н, с. Дмитриевка, ул. Советская, 6

Телефон, факс: 8(846)7045399

E-mail: dmitr_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

«22 »__10____2021_г.       № 147/1 - од_

«О внесении изменений  в годовой

календарный учебный график»

В соответствии с Постановлением Губернатора Самарской области от 21.10.2021 № 256

«О режиме нерабочих дней на территории Самарской области в период с 25 октября по 7

ноября 2021 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график ГБОУ СОШ

с.Дмитриевка на 2021-2022 учебный год в части:

             Сроки и продолжительность каникул на учебный год:

каникулы Дата начала

каникул

Дата окончания

каникул

Осенние  17.09-19.09,

25.10.2021

07.11.2021

2. Проинформировать участников образовательных отношений об изменении сроков

осенних каникул.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                         Л.В.Образцова

mailto:dmitr_sch@samara.edu.ru